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Änderung der Ausschreibung  
Rot markiertes wird eingefügt bzw. ersetzt: 
  
Artikel: 3 

Artikelüberschrift:  Zeitplan 

Absatz:    
 

3)  Zeitplan 

 

 Ort Datum Zeit 

Veröffentlichung der Ausschreibung www.arboe-rallye.at 01.01.2014 00:00 

Nennschluss www.arboe-rallye.at 31:08.2014 24:00 

Veröffentlichung der Teilnehmerliste  und Versand 
der Nennbestätigung 

www.arboe-rallye.at 07.09.2014 22:00 

 
Verstaltungsanleitung 
 

Admont Volkshaus 
   18.09.2014 

19.09.2014 
20.09.2014 

09:30-18:00 
08:00-20:00 
08:00-19:00 

 

ROAD-BOOK Ausgabe 
Dokumentenabnahme (ab 18.9.2014) 
 

Admont Volkshaus 
13.09.2014 
18.09.2014 
19.09.2014 

09:30-11:00 
09:30-17:00 
08:00-09:00 

Pressezentrum 

 

Spital am Pyhrn (nur 

19.9.) 

Admont Volkshaus 
 

 

19.09.2014 
20.09.2014 

 

10:00–19:00 
  8:00–19:00 

Streckenbesichtigung  

 

13.09.2014 
18.09.2014 
19.09.2014 

 

 

10:00-18:00 
09:00-18:00 
08:00-10:00 

 

 

Technische Abnahme                                          
 

Admont 
Liezen 

   18.09.2014 
   19.09.2014 

16:00-17:30 
11:00-12:30 

Shakedown Hall 18.09.2014 17:30-19.30 

Fahrerbesprechung +  Rallyefilmabend St.Gallen 18.09.2014 20:30 

Öffnung des Serviceparks 

 
Spital am Pyhrn 

Admont 
 

   18.09.2014 
   19.09.2014 

11:00-21:30 
07:30-18:00 

Einfahrt in den Vorstartbereich Liezen 19.09.2014 11:00 

Vorstart zum 1. Tag - 1. Auto Liezen 19.09.2014 12:00 

Rampen-Start zum 1. Tag - 1. Auto Spital am Pyhrn 20.09.2014 13:50 

Ziel zum 1. Tag - 1. Auto Spital am Pyhrn 20.09.2014 19:00 

Start zum 2. Tag - 1. Auto Admont -  Kaiserau 20.09.2014 09:30 

Ziel der Veranstaltung – 1. Auto  
Flower Zeremonie 

Admont - 
Sparkassenplatz 

20.09.2014 17:40 
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Artikel: 2  

Artikelüberschrift:  Offizielle 
Absatz:  2.4 

 
Pressesprecher:   Michael Noir Trawniczek  

         Tel.: +43 660 685 6638  
e-mail: noir@motorline.cc 

 
 
Artikel: 5  

Artikelüberschrift:  Zugelassene Fahrzeuge, Fahrzeuggruppen 
Absatz:  5.1 

 
A Orig:   Original historische Rallyefahrzeuge 
B Slo1:  Historische Rallyefahrzeuge nahe am Original 
C Slo2:  Historische Rallyefahrzeuge abweichend vom Original 
D Mod:  Bedeutende Fahrzeuge aus dem modernen Rallyesport 
V   Vorausfahrzeuge 
 
 

Artikel: 5  

Artikelüberschrift:  Zugelassene Fahrzeuge, Fahrzeuggruppen 
Absatz:  5.2 

 
Einstufung der Rallyefahrzeuge in die jeweilige Gruppe wird durch die Fahrtleitung 
und Hrn. Reinhard Klein, Slowly Sideways  vorgenommen. 
 

Die Veranstaltungsleitung 
Folkrad Payrich   

Admont, 10. Mai 2014 
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